
  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2018 METAIS 

 

2018 m. liepos 20 d. Nr. 1LKT-39(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo”, 6 punktu, Stipendijų 

kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 1 d. įsakymo Nr. ĮV-885 redakcija), 

22, 23 ir 24 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2018 m. 

birželio 28 d. protokolas Nr. 3LKT-44 (1.7), 2018 m. birželio 28 d. protokolas Nr. 3LKT-45(1.7), 2018 m. 

birželio 29 d. protokolas Nr. 3LKT-46(1.7), 2018 m. birželio 29 d. protokolas Nr. 3LKT-47(1.7), 2018 m. 

birželio 29 d. protokolas Nr. 3LKT-48(1.7), 2018 m. birželio 29 d. protokolas Nr. 3LKT-49(1.7), 2018 m. 

liepos 2 d. protokolas Nr. 3LKT-50(1.7), 2018 m. liepos 2 protokolas Nr. 3LKT-51(1.7), 2018 m. liepos 3 d. 

protokolas Nr. 3LKT-52(1.7), 2018 m. liepos 4 d. protokolas Nr. 3LKT-53(1.7), 2018 m. liepos 4 d. protokolas 

Nr. 3LKT-54(1.7), 2018 m. liepos 5 d. protokolas Nr. 3LKT-55(1.7), 2018 m. liepos 5 d. protokolas Nr. 3LKT-

56(1.7)  ir 2018 m. liepos 10 d. protokolas Nr. 3LKT-57(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Dalia Dijokienė 

Dalyvavimas 18-ojoje tarptautinėje 

IPHS-2018 konferencijoje „Looking at 

the World History of Planning“ 

Jokohamoje, Japonijoje 

71,00 1 500,00 

1.2.  Giedrė Darškutė 

Dalyvavimas „T-sa forum x AA 2018“ 

(tarptautinis diskusijų forumas 

Architektūros asociacijos architektūros 

mokykloje) 

69,67 1 700,00 

1.3.  
Inesa Alistratovaitė-

Kurtinaitienė 

Dalyvavimas 18-ojoje tarptautinėje 

IPHS-2018 konferencijoje „Looking at 

the World History of Planning“ 

Jokohamoje, Japonijoje 

64,33 0,00 

1.4.  Jonas Abromas 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Agriculture and Food 2018“ 

Bulgarijoje, pranešimo skaitymas, 

diskusija ir straipsnio publikavimas 

57,66 0,00 

IŠ VISO: 3 200,00 

 

2. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 



2 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

2.1.  Vincas Grigas 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

tarptautinėje konferencijoje „European 

Conference on Information Literacy“ 

Oulu universitete Suomijoje 

80,00 1 200,00 

2.2.  
Eglė Paškevičiūtė 

Kundrotienė 

Dalyvavimas Europos mokslo istorijos 

draugijos konferencijoje Londone, 

pranešimo skaitymas, dalyvavimas 

sekcijos „Moterys mokslininkės XX a.“ 

diskusijoje 

70,33 900,00 

2.3.  Vida Garunkštytė 

Dalyvavimas pirmajame Kinijos - Rytų 

Europos bibliotekų sąjungos forume 

Hangdžou  (Kinija) 

69,67 700,00 

2.4.  Laima Lapinienė 

Dalyvavimas pirmajame Kinijos - Rytų 

Europos bibliotekų sąjungos forume 

Hangdžou (Kinija) 

69,67 700,00 

2.5.  Giedrė Miknienė 

Dalyvavimas Europos mokslo istorijos 

draugijos konferencijoje Londone, 

pranešimo skaitymas 

68,67 900,00 

2.6.  Petras Zurlys 

Dalyvavimas 9-ajame Tarptautiniame 

Šanchajaus bibliotekų forume, 

Tarpkultūrinių mainų ir 

bendradarbiavimo tarp Šanchajaus 

bibliotekos ir Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešosios bibliotekos 

Memorandumo pratęsimas, naujų 

kontaktų užmezgimas 

68,67 1 400,00 

2.7.  Julija Buitvydienė 

Dalyvavimas tarptautinėje skaitmeninių 

bibliotekų teorijos ir praktikos 

konferencijoje TPDL 2018 „Digital 

Libraries for Open Knowledge“ 

Portugalijoje 

67,00 1 000,00 

2.8.  Birutė Railienė 

Pranešimo parengimas ir skaitymas 

tarptautinėje Europos mokslo istorijos 

konferencijoje „Vienybė ir skirtingumas“ 

Londone, paskelbimas spaudoje apie 

veiklą 

66,33 900,00 

2.9.  Agnė Zemkajutė 

Dalyvavimas konferencijoje „Printing 

Revolution and Society, 1450-1500. Fifty 

Years that changed Europe“ Venecijoje ir 

pranešimo skaitymas 

64,67 700,00 

2.10.  Irena Kuzminskienė 

Dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje 

„The International Conference on Theory 

and Practice of Digital Libraries (TPDL 

2018)“, vyksiančioje Porto mieste 

(Portugalija), ir pirmoje tarptautinėje 

konferencijoje, skirtoje bibliotekoms, 

palaikančioms aplinkosaugos idėjas 

„Lets Go Green“ Zagrebe (Kroatija) 

62,67 1 000,00 



3 

 

2.11.  
Viktorija 

Bargailienė 

Dalyvavimas konferencijoje „Printing 

Revolution and Society, 1450-1500. Fifty 

Years that changed Europe“ Venecijoje 

apie XV a. Europos spausdintą paveldą 

61,33 900,00 

2.12.  
Solveiga 

Remeikaitė 

Dalyvavimas konferencijoje „MTSR'18“: 

12th International Conference on 

Metadata and Semantics Research“ 

Limasolyje (Kipras) 

61,00 700,00 

2.13.  
Kristina 

Lukoševičienė 

Dalyvavimas kurse „Odos 

konservavimas“ („Leather conservation“) 

Vest Dean mieste, Jungtinėje Karalystėje 

60,33 1 000,00 

2.14.  Gina Poškienė 

Dalyvavimas konferencijoje „The 

Library Innovation Conference“ 2018 m. 

spalio 16-17 d.) Londone 

59,33 0,00 

2.15.  
Nijolė Klingaitė-

Dasevičienė 

Dalyvavimas konferencijoje „Printing R-

Evolution and society 1450-1500“ 

Venecijoje (Italija) 

58,67 0,00 

2.16.  Lina Tumosienė 
Įgytų knygrišystės pagrindų gilinimas 

amatininkų klube „Dvaro meistrai“ 
55,33 0,00 

2.17.  Silvija Aurylaitė 
Interaktyvaus el. katalogo „Atviroji 

kultūra“ sukūrimas 
54,33 0,00 

2.18.  Greta Ratkutė 

Dalyvavimas pirmame tarptautiniame 

vaikų bibliotekų simpoziume Turkijoje ir 

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos 

vaikų literatūros skyriaus 

infrastruktūrinio modernizavimo projekto 

pristatymas 

54,33 0,00 

2.19.  Ieva Čičirkaitė 
Dalyvavimas konferencijoje „Next 

Library Conference Berlin 2018“ 
52,67 0,00 

2.20.  Alvida Kasiulytė 

Dalyvavimas tarptautiniame metiniame 

ISSN agentūrų vadovų suvažiavime 

(43rd Meeting of the Directors of ISSN 

National Centres) Vašingtone (JAV) 

50,33 0,00 

IŠ VISO: 12 000,00 

  

3. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms cirko srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

3.1.  Džiugas Kunsmanas 
Tobulinimo kursai Flic cirko mokykloje 

Turine (Italija) 
73,00 2 200,00 

3.2.  
Donatas 

Tarasevičius 

Cirko mokyklų Europoje lankymas 

siekiant įsisavinti skirtingų mokyklų 

darbo metodus 

55,00 1 000,00 



4 

 

IŠ VISO: 3 200,00 

 

4. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

4.1.   Eglė Bagušinskaitė 

Stažuotė Varšuvos dailės akademijos 

istorijos ir meno teorijos katedroje, 

gilinant žinias rašant disertaciją šia tema 

„Pramoninės revoliucijos įtaka XIX a. II 

p. - XX a.pr. baldų raidai: Vilniaus 

gubernijos atvejis“ 

83,67 1 100,00 

4.2.  
Mingailė 

Mikelėnaitė 

Dalyvavimas „Wood-Fire Yair 2018“ - 

jaunųjų menininkų medžio degimų 

simpoziume  Danijoje 

82,00 1 200,00 

4.3.  Dovilė Tomkutė 

Dalyvavimas „Reykjavik Arts Festival 

„Listahatid“  ir tarptautinio 

bendradarbiavimo projekto „Heimamenn. 

Locals. Where is my home?“ pristatymas 

80,33 600,00 

4.4.  
Eglė Einikytė-

Narkevičienė 

Dalyvavimas tarptautiniuose keramikos 

simpoziumuose Baikale (Rusija)  ir 

Daugpilyje (Latvija), tarptautinio 

keramikos konkurso „CICA2018“ 

Ispanijoje apdovanojimo ceremonijoje ir 

parodos atidaryme 

73,00 1 200,00 

4.5.  Julija Skudutytė 
Dalyvavimas „Kintai Arts rezidencijos“ 

programoje 
72,67 500,00 

4.6.  Agnė Šemberaitė 

Dalyvavimas tarptautinės atrankinės 

Bornholmo bienalės „European Ceramics 

Contest 2018“ atidarymo ceremonijoje, 

konferencijoje ir lydinčiuose renginiuose 

72,00 600,00 

4.7.  Algis Kasparavičius 

Dalyvavimas parodos „Join the Dots 

(Sujungti taškus)“ metu „Salone degli 

Incanti“ parodų rūmuose Triesto mieste 

vyksiančiuose instaliacijų pristatymuose, 

konferencijose; kūrybos sklaida, 

edukaciniai renginiai 

71,00 1 000,00 

4.8.  Eglė Norkutė 

Dalyvavimas Airgentum Hoja de Ruta 

rezidencijoje Sevilijoje: darbų sukūrimas, 

personalinė paroda 

70,33 1 500,00 

4.9.  Julija Fomina 

Pranešimo rengimas ir dalyvavimas 

tarptautinėje mokslinėje konferencijoje 

Taline 

70,33 700,00 

4.10.  
Feliksas 

Jakubauskas 

Dalyvavimas tarptautinėse tekstilės 

parodose ir konferencijose Maskvoje, 

Rygoje, Reno, JAV 

69,67 2 600,00 



5 

 

4.11.  
Raimonda 

Simanaitienė 

Dalyvavimas tarptautinio keramikos 

projekto „European Ceramic Context 

2018“ Bornholme (Danija) renginiuose  

69,33 900,00 

4.12.  Roma Auškalnytė 

Dalyvavimas PTP kvalifikacijos 

dirbtuvėse Tamarindo litografijos 

institute Albukerkėje (JAV) 

66,67 1 500,00 

4.13.  Eglė Plytnikaitė 

Kūrybinių dirbtuvių „ArtAmalgam: 

Baltijos šalių iliustracija“ kuravimas bei 

autorinių darbų eksponavimas 

tarptautinio kino festivalio BEAST metu 

Portugalijoje 

66,33 1 000,00 

4.14.  
Gerardas Raitas 

Šatūnas 

Dalyvavimas trumpame  mėnesio trukmės 

profesinio meistriškumo kėlimo kurse 

Florencijos „Accademia Riaci“ Stiklo 

meno katedroje 

66,33 2 000,00 

4.15.  
Vaiva Kovieraitė-

Trumpė 

Dalyvavimas edukacinėse dirbtuvėse ir 

kūrybos autorine technika pristatymas 

Mark Rothko meno centre Daugpilyje, 

Latvijoje 

65,33 800,00 

4.16.  Aušra Petroškienė 

Dalyvavimas tarptautinėse kūrybinėse 

dirbtuvėse Kuresarė mieste, Estijoje. 

Temos: „Artimųjų Rytų-Viduržemio 

regiono knygų įrišų technologijos; odos 

dekoravimo technika „Cuir-

Cisele“.Šiuolaikinės knygrišystės 

pristatymai ir parodos Helsinkyje 

(Suomija) ir Stokholme (Švedija) 

63,00 1 000,00 

4.17.  Saulė Urbanavičiūtė 

Dalyvavimas intensyviuose kursuose-

simpoziume „Waterfront“ Norvegijoje, 

profesinių kompetencijų gilinimas, 

pasiruošimas bienalei „Baltijos tiltai“ 

62,00 1 000,00 

4.18.  
Eugenijus 

Nalevaika 

Demonstracinės praktinės paskaitos ir 

teorinis akvarelės pristatymas 

Radžastane, Indijoje 

59,67 800,00 

4.19.  Rūta Eidukaitytė 
Dalyvavimas tarptautiniame Stefan Jager 

simpoziume Rumunijoje 
57,67 0,00 

4.20.  Vaidotas Janulis 

Dalyvavimas solo parodoje „Dvinsko 

tvirtovės dienoraštis“ ir edukaciniuose 

užsiėmimuose „Grafiti kontekstai“ Mark 

Rothko šiuolaikinio meno centre 

Daugpilyje (Latvija) 

54,33 0,00 

4.21.  Alfridas Pajuodis 
Dalyvavimas rezidencijoje Cite 

Internationale des Arts Paryžiuje 
53,67 0,00 

4.22.  Dainius Trumpis 

Personalinės parodos surengimas bei 

edukacinė paskaita parodos metu Rygos 

šiuolaikinio meno galerijoje 

52,67 0,00 



6 

 

4.23.  Rūta Jakštonienė 

Dalyvavimas tarptautinėse akademinėse 

konferencijose „Connoisseurship in 

Contemporary Art Research“ Helsinkyje, 

„Digital Agora: The fifth Argumentor 

Conference Oradeos mieste Rumunijoje ir  

„noTitle“  Kopenhagoje 

46,33 0,00 

4.24.  Jovita Jociuvienė 

Dalyvavimas 10-ajame tarptautiniame 

meno kūrėjų simpoziume Radžastane, 

Indijoje ir akvarelės situacijos Lietuvoje 

pristatymas 

43,67 0,00 

4.25.  Ina Mindiuženko 

Kuratorinė stažuotė Liverpulio bienalėje, 

Frieze London šiuolaikinio meno mugėje 

(Didžioji Britanija) ir 7-oje Echigo-

Tsumari meno Trienalėje (Japonija) 

41,67 0,00 

IŠ VISO: 20 000,00 

 

5. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

5.1.  Morta Nakaitė 
Intensyvūs avalynės dizaino kursai 

Accademia Riaci Florencijoje 
77,67 2 910,00 

5.2.  Elžbieta Jancevič 

Kviestinio lektoriaus/ kostiumo 

dailininko praktiko stažuotė „Social 

reTex“ socialinio verslo startuolyje 

70,33 2 000,00 

5.3.  Rūta Palionytė 
Kūrybinės dirbtuvės TAVA2018 

apšvietimo meno festivalyje Estijoje 
57,00 1 090,00 

5.4.  Aušra Bankauskaitė 
„aka jewellery“ naujos kolekcijos 

pristatymas Milano mados savaitėje 
49,33 0,00 

5.5.  
Diana Sofija 

Kuzmickaitė 

Kūrybos pristatymas Kopenhagoje 

Lietuvos Respublikos ambasados 

kvietimu 

48,00 0,00 

IŠ VISO: 6 000,00 

 

6. skirti edukacines stipendijas valstybės stipendijas šioms etninės kultūros ir tautodailės srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 



7 

 

6.1.  Gaila Kirdienė 

Aktyvus dalyvavimas Šiaurės 

Atlanto smuiko konvencijos 

(NAFCo) simpoziume ir festivalyje 

„Dialektai ir dialogai“ Aberdyne, 

Škotijoje; aktyvus dalyvavimas 

XXXIV Europos etnomuzikologų 

seminaro (ESEM) konferencijoje 

„Patirtis ir lūkesčiai“ Rygoje , 

Latvijoje 

86,00 1 100,00 

6.2.  Austė Nakienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje 

„Expressions and Impressions: 

Personal and Communal Aspects of 

Traditional Singing“ Tartu mieste, 

Estijoje 

82,00 672,00 

6.3.  Aušra Žičkienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje 

„Expressions and Impressions: 

Personal and Communal Aspects of 

Traditional Singing“ Tartu mieste, 

Estijoje 

80,33 672,00 

6.4.  Rūta Žarskienė 

Dalyvavimas mokslinėje 

konferencijoje „Expressions and 

Impressions: Personal and 

Communal Aspects of Traditional 

Singing“, vyksiančioje Tartu (Estija) 

80,33 672,00 

6.5.  Arina Zacharova 

Dalyvavimas tarptautiniame 

sociokultūriniame forume ir 

meistriškumo kursuose „Gyvoji 

tradicija“ Maskvoje, tarptautinėje 

konferencijoje „Jaunimas tradicinėje 

kultūroje“ Gruzijoje, folkloro 

ekspedicinėje praktikoje Lietuvoje 

72,67 700,00 

6.6.  Nikolaj Zacharov 

Dalyvavimas tarptautinėje  

konferencijoje Sankt Peterburge, 

folkloro ekspedicijose Lietuvoje, 

meistriškumo kursuose „Darbo su 

vaikų folkloro ansambliais metodai“ 

Podolske 

64,33 650,00 

6.7.  Irena Zacharova 

Dalyvavimas tarptautinėje  

konferencijoje Sankt Peterburge, 

folkloro ekspedicijose Lietuvoje, 

meistriškumo kursuose „Darbo su 

vaikų folkloro ansambliais metodai“ 

Podolske 

66,67 550,00 



8 

 

6.8.  Irma Fedaravičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

sociokultūriniame forume ir 

meistriškumo kursuose „Gyvoji 

tradicija“ Maskvoje, tarptautinėje 

konferencijoje „Jaunimas tradicinėje 

kultūroje“ Gruzijoje, folkloro 

ekspedicinėje praktikoje Lietuvoje 

66,67 584,00 

IŠ VISO: 5 600,00 

 

7. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

7.1.  Indrė Urbonaitė 

Dalyvavimas kūrybinėse dirbtuvėse 

tarptautinėje vasaros fotografijos 

mokykloje Kuldigoje (Latvija) 

83,67 700,00 

7.2.  Dovilė Dagienė 

Dalyvavimas tarptautinės meno 

kuratorių organizacijos „Lumen“ 

organizuojamoje rezidencijoje 

Italijoje, darbų paruošimas 

pristatymui Italijos ir Londono 

galerijose 

70,33 1 200,00 

7.3.  Tadas Kazakevičius 

Tado Kazakevičiaus dalyvavimas 

fotografijos festivalyje „Les 

Photaumnales“ Prancūzijoje 

65,00 1 000,00 

7.4.  Dalia Mikonytė 
Kūrybinės fotogrametrijos 

dirbtuvės 
53,33 0,00 

7.5.  Romualdas Požerskis 

Festivalio „Degantis žmogus“ 

Nevados dykumoje (JAV) foto ir 

video medžiagos dokumentavimas 

50,00 0,00 

7.6.  Aurimas Ratkus 
Kūrybinis fotografijos projektas 

„5+15“ 
40,33 0,00 

IŠ VISO: 2 900,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

8. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

8.1. Rasa Bertašiūtė 

Dalyvavimas tarptautinės 

tinklaveikos „Istorinis medienos 

naudojimas“  mokymuose „Šiaurės 

miškai“ Norlande, Šiaurės Švedijoje 

84,33 1 300,00 



9 

 

8.2. Gediminas Petrauskas 

Pranešimo skaitymas 10-ojoje 

tarptautinėje konfliktų archeologijos 

konferencijoje „Fields of Conflict 

2018“ JAV 

82,00 1 500,00 

8.3. 
Inga Strungytė-

Liugienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

„Nikolaus Ludwig von Zinzendorf 

in East Prussia“ skaitymas 

tarptautinėje konferencijoje „6th 

Bethlehem Conference on Moravian 

History and Music“ Betleheme 

(JAV) 

70,33 1 700,00 

8.4. Viktoras Bachmetjevas 

Dalyvavimas tarptautiniuose mokslo 

renginiuose, skirtuose Emmanueliui 

Levinui Stenforde (JAV) ir 

Paryžiuje 

69,33 800,00 

8.5. Skaidrė Urbonienė 

Pranešimų skaitymas tarptautinėje 

AABS konferencijoje Stanforde 

(JAV) ir tarptautinėje SIEF 

konferencijoje Bukarešte 

(Rumunija) 

68,00 550,00 

8.6. Elena Kairytė 

Tonino Guerros kūrybos archyvų 

tyrinėjimas Italijoje Penabilio 

mieste, jų perkėlimas į internetinę 

platformą 

67,00 1 600,00 

8.7. Eglė Piščikaitė 

Dalyvavimas XI tarptautinėje 

mokslinėje-praktinėje 

konferencijoje „Restoration. 

History, Modern Problems, 

Innovation“ Kijeve, Ukrainoje 

67,00 400,00 

8.8. Svetlana Poligienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje Miunchene 

(Vokietija) 

66,00 750,00 

8.9. Janita Petrauskienė 

Dalyvavimas XI tarptautinėje 

mokslinėje-praktinėje 

konferencijoje „Restoration. 

History, Modern Problems, 

Innovation“ Kijeve, Ukrainoje 

65,33 400,00 

8.10.  
Gabija Surdokaitė-

Vitienė 

Dalyvavimas trijuose tarptautiniuose 

renginiuose Varšuvoje, Žešuve 

(Lenkija) ir Miunchene (Vokietija) 

65,00 800,00 

8.11.  Indraja Kubilytė 
Stažuotė tekstilės restauravimo 

dirbtuvėse Kelne, Vokietijoje 
63,67 200,00 

8.12.  Indrė Užuotaitė 
Dalyvavimas vasaros mokykloje 

„Kultūriniai kraštovaizdžiai“ Nidoje 
61,00 0,00 

8.13.  Sandra Stonytė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas IV tarptautiniame 

moksliniame kongrese „Buvusios 

57,00 0,00 



10 

 

Lenkijos ir Lietuvos sandraugos 

daugiakultūrinio paveldo tyrimų 

būklė“, Žešuve, Lenkijoje 

8.14.  
Medeina  

Steponavičiūtė 

Dalyvavimas konferencijose „R2A-

2018: Synchroton Radiation & 

Neutrons in Arts and Archaeology“ 

(Jungtinė Karalystė), „Infrared & 

Raman Users Group (IRUG 13)“ 

(Australija),  

47,67 0,00 

8.15.  Izolda Žagrakalienė 
Architektūra tekstilėje - tekstilė 

architektūroje 
31,00 0,00 

IŠ VISO: 10 000,00 

 

9. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

9.1.  Erika Lastovskytė 

Dalyvavimas Britų literatūros vertimų 

centro, Rytų Anglijos universiteto ir 

Noridžo rašytojų centro 

organizuojamoje vertėjų vasaros 

mokykloje Jungtinėje karalystėje 

74,33 915,00 

9.2.  Diana Gancevskaitė 

Dalyvavimas 36-ajame pasauliniame 

Tarptautinės vaikų ir jaunimo knygos 

tarybos (IBBY) kongrese Atėnuose 

(Graikija) 

72,67 785,00 

9.3.  Kęstutis Šatkauskas 
Gint Aras knygos „Finding the Moon 

in Sugar“ vertimas 
30,00 0,00 

IŠ VISO: 1 700,00 

 

10. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

10.1.  Rūtilė Pukienė 

Dalyvavimas tarptautinės 

tinklaveikos „Istorinis medienos 

naudojimas“ mokymuose „Šiaurės 

miškai“ Morlande, Šiaurės Švedijoje  

84,33 1 100,00 

10.2.  Natalija Kučinskaja 

Stažuotė Lietuvos nacionalinės M. 

Mažvydo bibliotekos dokumentų 

konservavimo ir restauravimo centre 

77,00 380,00 

10.3.  Laima Grabauskaitė 

Dalyvavimas XI tarptautinėje 

konferencijoje Kijeve „Restoration. 

History, Modern Problems, 

Innovations“ 

74,33 600,00 



11 

 

10.4.  Dovilė Vaičiulytė 

Dalyvavimas tarptautinės muziejų 

tarybos konferencijoje „ICOM 

CECA Annual Conference“ Tbilisyje 

(Gruzija) 

73,00 950,00 

10.5.  Tadas Poškys 

Profesinių žinių gilinimas Europos 

akvariumų kuratorių metinėje 

konferencijoje EUAC 2018 

Jungtinėje Karalystėje 

70,33 1000,00 

10.6.  Rytė Šimaitė 

Dalyvavimas seminare „Japonų 

meno kūrinių, atliktų ant popieriaus 

ir šilko restauravimas“ Berlyne 

70,00 1000,00 

10.7.  Vilma Šileikienė 

Dalyvavimas XI tarptautinėje 

mokslinėje -praktinėje konferencijoje  

„Restoration. History. Modern 

problems, Innovation“ 

Nacionaliniame Ukrainos istorijos 

muziejuje Kijeve (Ukraina) 

69,67 0,00 

10.8.  Regina Ulozaitė 

Dalyvavimas 26-ojoje IIC 

(International Institute for 

Concervation) konferencijoje 

„Prevencinis konservavimas: 

naujausi pasiekimai“ Turine, Italijoje 

63,67 0,00 

IŠ VISO: 5 030,00 

 

11. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

11.1.  Eirimas Velička 

Dalyvavimas (pranešimo skaitymas) 

konferencijoje „ISME 33rd World 

Conference of International Society 

for Music Education“ Baku mieste, 

Azerbaidžane 

90,00 800,00 

11.2.  Tadas Motiečius 

Aktyvus dalyvavimas meistriškumo 

kursuose Šveicarijoje ir Lenkijoje bei 

parengtos programos pristatymas 

prestižiniame 43-ajame 

tarptautiniame „Citta di 

Castelfidardo“ 

84,33 2 000,00 

11.3.  Artūras Kažimėkas 
Dalyvavimas naujosios muzikos 

meistriškumo kursuose Darmštate 
78,33 1 200,00 

11.4.  
Bernardas 

Garbačauskas 

Dalyvavimas muzikinio teatro 

meistriškumo kursuose Niujorke 

(JAV) ir Londone (JK) 

76,00 2 500,00 



12 

 

11.5.  Aurelijus Užameckis 

Dalyvavimas „DOEK FESTIVAL 

2018: Workshops“ - meistriškumo 

kursuose, intensyviose kūrybinėse 

dirbtuvėse 

76,00 460,00 

11.6.  Augustas Baronas 

Individualus atlikimo technikos 

tobulinimas Budapešte (Vengrija) ir 

vadybos stažuotė Glazge (Škotija) 

76,00 1 800,00 

11.7.  Žydrė Ovsiukaitė 

„Virtuoso&Belcanto“ meistriškumo 

kursai Italijoje, dalyvavimas 

festivalio konkurse 

75,00 1 800,00 

11.8.  Linas Balandis 

Dalyvavimas choro dirigentų 

konkurse, meistriškumo tobulinimo 

kursuose Rumunijoje (Cluj Napoca) 

75,00 800,00 

11.9.  
Monika 

Mašanauskaitė 

Dalyvavimas 6-ajame simpoziume 

„Art in Motion 2018“ Miunchene; 15 

individualių pamokų su džiazo 

pianistu Peter Johnstone apie 

improvizaciją ir muzikos harmoniją; 

dalyvavimas 4-ajame tarptautiniame 

pianistų konkurse Marbeloje 

(Ispanija); dvi individualios pamokos 

su muzikantų psichologe Petra 

Kessler 

75,00 1 640,00 

11.10.  Gailė Griciūtė 

Dalyvavimas Res Artis 

konferencijoje „Exploring 

Sustainability Under the Midnight 

Sun“ 

74,33 800,00 

11.11.  Danguolė Lingytė 

Dalyvavimas meistriškumo 

pamokose, tarptautiniame konkurse 

bei klasikinės gitaros festivalyje 

Škotijoje 

74,33 1 900,00 

11.12.  Justė Tankevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

didžiausioje muzikos mugėje 

WOMEX (Las Palmas, Gran 

Kanarija) 

73,33 1 000,00 

11.13.  Milda Čiužaitė 
Dalyvavimas tarptautinėje muzikos 

mugėje WOMEX 
73,33 1 000,00 

11.14.  Julija Sadaunykaitė 
Fortepijono meistriškumo kursai 

Šveicarijoje 
73,33 1 000,00 

11.15.  Ramūnas Motiekaitis 
Rytų Europos kompozitorių 

edukacinė kelionė Kinijoje 
72,67 600,00 



13 

 

11.16.  Donatas Butkevičius 
Dalyvavimas tarptautiniame L. 

Janačeko konkurse Brno, Čekijoje 
72,67 800,00 

11.17.  Deividas Dumčius 

Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

„Blackmore International Music 

Academy“ su prof. Davidu Geringu 

Berlyne (Vokietija), koncertas su 

kameriniu orkestru ir veiklų 

pristatymas jauniesiems 

violončelininkams Lietuvoje 

72,67 2 000,00 

11.18.  Margarita Moisejeva 
Dalyvavimas Eurazijos tautų chorų 

simpoziume Paryžiuje 
72,67 500,00 

11.19.  Marta Finkelštein 
Dalyvavimas naujosios muzikos 

meistriškumo kursuose Darmštate 
71,67 1 200,00 

11.20.  Valerija Skapienė 

Dalyvavimas chorų festivalio 

„Europa Cantat Tallin“ programoje 

chorų dirigentams ir kompozitoriams 

70,00 600,00 

11.21.  Danas Skramtai 

Dalyvavimas ir pranešimai 

tarptautinėse scenos menų 

konferencijose Korėjoje ir Kinijoje 

68,33 1 900,00 

11.22.  
Virginija Romualda 

Butkevičienė 

Dalyvavimas PO'HARPE (kartoninių 

arfų) gamybos kursuose Prancūzijoje 
68,33 800,00 

11.23.  Robertas Lozinskis 

Dalyvavimas tarptautiniuose pianistų 

konkursuose bei meistriškumo 

kursuose 

68,33 1 200,00 

11.24.  Ugnius Pauliukonis 

Dalyvavimas meistriškumo kursuose, 

tarptautiniuose pianistų konkursuose 

paruošiant koncertus ir koncertines 

programas 

68,33 1 400,00 

11.25.  Visvaldas Jonušas 
Meistriškumo kursai Antverpe 

(Belgija) 
68,00 600,00 

11.26.  Aurelija Baublinskaitė 

Geroji patirtis iš „Pianocity Berlin“ 

projekto vadovės Hedi Pottag 

Schaefer 

67,00 700,00 

11.27.  
Laimonas 

Bendaravičius 

Dalyvavimas operinio dainavimo 

meistriškumo kursuose pas italų 

pedagogą Paolo De Napoli Studio 

Lirico Rufinos mieste,. Italijoje 

66,67 0,00 



14 

 

11.28.  Zigmas Čepulėnas 

Baltijos gitarų kvarteto pasiruošimas 

ir dalyvavimas Pirmajame 

tarptautiniame ansamblių konkurse 

„Nacionalinė kolekcija“ (angl. „The 

National Collection“) 

66,00 0,00 

11.29.  Saulius Lipčius 

Baltijos gitarų kvarteto pasiruošimas 

ir dalyvavimas Pirmajame 

tarptautiniame ansamblių konkurse 

„Nacionalinė kolekcija“ (angl. „The 

National Collection“) 

66,00 0,00 

11.30.  Chris Etienne Ruebens 

Baltijos gitarų kvarteto pasiruošimas 

ir dalyvavimas Pirmajame 

tarptautiniame ansamblių konkurse 

„Nacionalinė kolekcija“ (angl. „The 

National Collection“) 

66,00 0,00 

11.31.  Sergej Krinicin 

Baltijos gitarų kvarteto pasiruošimas 

ir dalyvavimas Pirmajame 

tarptautiniame ansamblių konkurse 

„Nacionalinė kolekcija“ (angl. „The 

National Collection“) 

66,00 0,00 

11.32.  Steponas Zonys 

Dalyvavimas HANS GABOR 

BELVEDERE 2018 konkurse 

(finaliniai etapai)  Jurmaloje (Latvija) 

66,00 0,00 

11.33.  Karolina Ščiuckaitė 

Vokalinio meistriškumo ir 

pedagoginių žinių tobulinimas 

Austrijoje 

64,33 0,00 

11.34.  
Mėta Gabrielė 

Pelegrimaitė 

Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

„School for Improvisational Music 

(SIM) Summer Intensive“ Niujorke 

(JAV) 

64,33 0,00 

11.35.  
Kristupas Vincas 

Gikas 

Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

„School for Improvisational Music 

(SIM) Summer Intensive“ Niujorke 

(JAV) 

64,33 0,00 

11.36.  Gunta Gelgotė 

Dalyvavimas Paolo de Napoli vokalo 

meistriškumo kursai Rufinoje, 

Italijoje 

63,33 0,00 

11.37.  Justina Kaminskaitė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

intensyviuose „dhrupad“ žanro 

atlikimo intensyviuose kursuose ir 

individualiose konsultacijose su 

kursų vadove dėstytoja Marianne 

Svašek 

62,00 0,00 

11.38.  Simonas Kaupinis 

Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

„School for Improvisational Music 

(SIM) Summer Intensive“ Niujorke 

(JAV) 

61,00 0,00 



15 

 

11.39.  Kazimieras Jušinskas 

Dalyvavimas laisvosios 

improvizacijos meistriškumo 

kursuose „Jyderup accordion Traef 

2018“ Kopenhagoje (Danija) 

60,00 0,00 

11.40.  Gintė Preisaitė 

Intensyvūs improvizacijos ir 

šiuolaikinės muzikos meistriškumo 

kursai Bruklino (JAV) muzikos 

konservatorijoje 

57,67 0,00 

11.41.  Greta Staponkutė 
Dalyvavimas tarptautiniuose 

konkursuose 
56,67 0,00 

11.42.  Julija Bagdonavičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

meistriškumo kursuose bei 

koncertinės programos parengimas 

56,67 0,00 

11.43.  Amelija Būrytė 

Dalyvavimas „Kaunas Piano Fest 

2018“ rengiamuose fortepijoninės 

muzikos meistriškumo kursuose ir 

koncertuose 

55,00 0,00 

11.44.  
Wingel Gilberto Perez 

Mendoza 

Dalyvavimas 2018 m. tarpotautinėje 

„Composer+Summer Academy“ 

muzikų rezidencijoje 

51,00 0,00 

11.45.  Samuel Charles Cave 

Dalyvavimas tarptautinėje 

„Composer+Summer Academy“ 

muzikų rezidencijoje Druskininkuose 

50,33 0,00 

11.46.  
Leo Matt Ilmari 

Lehtinen 

Dalyvavimas tarptautinėje 

„Composer+Summer Academy“ 

muzikų rezidencijoje Druskininkuose 

50,33 0,00 

11.47.  Michele Bianco 

Dalyvavimas tarptautinėje 

„Composer+Summer Academy“ 

muzikų rezidencijoje Druskininkuose 

50,33 0,00 

11.48.  Ieva Juozapaitytė 

Dalyvavimas individualiuose 

kursuose, kuriuos ves Marius Vlad 

Budoiu (Rumunija) 

50,00 0,00 

11.49.  Michele Sarti 
Dalyvavimas „Composer+Summer 

Academy 2018“ rezidencijoje 
49,67 0,00 

IŠ VISO: 31 000,00 

 

       12. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 



16 

 

 12.1. Brigida Gruodytė 

Dalyvavimas „Eleganza Waacking 

Festival“ Milane ir gatvės šokių 

stovykla „Pay the Cost to the Boss“ 

71,33 2 000,00 

 12.2. Goda Giedraitytė 

Dalyvavimas festivalyje „Mladi Levi 

2018“ Liublianoje (Slovėnija) ir 

kasmetiniame Suzanne Dellal centro 

renginyje - Izraelio šiuolaikinio šokio 

vitrinoje „International Exposure“ 

Tel Avive (Izraelis) 

70,33 985,00 

 12.3. Sandra Muningytė 

Flamenko šokio technikos 

tobulinimas intensyviuose kursuose 

„Veranos flamenkos“ Madride ir 

dalyvavimas tarptautinio Vienos 

šokio festivalio „ImPulsTanz“ 

67,67 2 000,00 

 12.4. Aiste Adomaitytė 

Dalyvavimas PACAP2 techninio bei 

kūrybinio tobulėjimo programoje 

'Forum Danca“ Lisabonoje 

66,67 3 600,00 

 12.5. Gintarė Masteikaitė 

Profesinės kompetencijos kėlimas 

dalyvaujant scenos menų mugėje 

CINARIS (Kanada) ir Šiaurės šalių 

platformoje ICE HOT (Islandija) 

66,00 3 000,00 

 12.6. Eglė Stasiulytė 

Dalyvavimas ILHC2018 (tarptautinis 

lindyhopo čempionatas Amerikoje) ir 

Lindyshock (lindyhopo universitetas 

Vengrijoje). Dalyvavimas 

konkursuose, pamokose, 

diskusijoseir žinių bei patirties 

kaupimas 

66,00 1 600,00 

 12.7. Greta Lukošiūtė 

Dalyvavimas urbanistinių šokių 

festivalyje „Summer Dance Forever“  

Olandijoje 

64,33 705,00 

 12.8. Ana Umnova 

Dalyvavimas tarptautiniame 

lindyhopo čemnpionate „ILHC“ , 

vyksiančiame Vašingtone (JAV) 

62,67 1 060,00 

 12.9. Kamilė Naujalytė 

Lindyhopo šokių pamokos ir 

konkursai dalyvaujant 

Tarptautiniame lindyhopo 

čempionate (ILHC 2018) JAV 

62,00 1 060,00 

 12.10. Juozas Getautis 

Lindyhopo šokių pamokos ir 

konkursai dalyvaujant 

Tarptautiniame lindyhopo 

čempionate (ILHC 2018) JAV 

59,33 1 060,00 

 12.11. Marius Paplauskas 

Dalyvavimas „Play Fight“ ir „Depht 

Movement“ partneriavimo ir judesio 

technikų seminaruose Europoje 

59,33 950,00 



17 

 

 12.12 Andrius Stakelė 

Dalyvavimas „Movement 

immersion“ seminare, siekiant 

tobulinti „Play-fight , „Liquid Body“ 

ir „Becoming Animal“ technikas su 

mokytoju Bruno Caverna Ispanijoje 

56,33 950,00 

12.13. Aistė Kriukelytė 
Dalyvavimas somatinio judesio 

tyrinėjimo konferencijoje Anglijoje 
56,00 430,00 

4.1. 12.14. Marius Eidrigevičius 

Dalyvavimas „Catch the Flava“ ir 

'SummerDanceForever“ urbanistinių 

šokių festivaliuose 

55,33 1 600,00 

4.2. 12.15. Laurynas Žakevičius 

Aktyvus dalyvavimas OuterVision 

šokio festivalio edukacinėje 

programoje Grenlandijoje bei B12 

šokio platformoje Berlyne, siekiant 

plėtoti bendradarbiavimo ryšius su 

Grenlandijos ir Vokietijos scenos 

menų profesionalais 

54,67 0,00 

12.16 
Airida Gudaitė-

Žakevičienė 

Aktyvus dalyvavimas OuterVision 

šokio festivalio edukacinėje 

programoje Grenlandijoje bei B12 

šokio platformoje Berlyne, siekiant 

plėtoti bendradarbiavimo ryšius su 

Grenlandijos ir Vokietijos scenos 

menų profesionalais 

54,67 0,00 

12.17. Liza Baliasnaja 
Dalyvavimas rezidencijose 

Prancūzijoje, Belgijoje ir Estijoje 
52,00 0,00 

12.18. Inga Cholmogorova 

Stažuotė Japonijoje scenos menų 

kvalifikacijai kelti bei profesiam 

meistriškumui tobulinti 

48,67 0,00 

12.19. Zenonas Ripinskis 

Dalyvavimas ir darbas tarptautinės 

šokių festivalių federacijos FIDAF  

kongrese Pietų Korėjoje 

45,33 0,00 

12.20. Živilė Virkutytė 

Dalyvavimas intensyviuose 

somatikos šokio technikų, 

ideokinezės, improvizacijos ir 

performanso meno seminaruose su 

Iris von Peppen ir Tim O'Donnel 

Utrechte (Olandija) 

42,00 0,00 



18 

 

12.21. Rasa Vedrickienė 

Dalyvavimas flamenko šokio 

meistriškumo kursuose 'Teatro 

Flamenco Malaga“; choreografinės 

programos sukūrimas flamenko šokio 

ir kultūros sklaidai koncertiniuose 

pasirodymuose Lietuvoje ir užsienyje 

bei metodinės medžiagos pritaikymas 

VšĮ „Flamenco akademija“ veikloje 

41,67 0,00 

12.22. Eivinas Dziena 

Aktyvus dalyvavimas Tarptautinėje 

urbanistinio šokio stovykloje „Catch 

the Flava“ Krokuvoje (Lenkija), 

pratęsiant ir plėtojant tarptautinius 

ryšius su užsienyje kuriančiais ir 

ugdančiais breiko šokio 

profesionalais 

41,33 0,00 

12.23. Adrian Carlo Bibiano 

Judesio tyrimas dalyvaujant 

„Tanzfabrik Berlin“ projekte 

„Suddenly“ 

34,33 0,00 

12.24. Lina Žemaitytė 
Dalyvavimas vasaros butoh 

kūrybinėse dirbtuvėse Nidoje 
32,67 0,00 

12.25. 
Boram Gabrielė 

Deltuvaitė 

Dalyvavimas intensyvioje 

OKARUKAS šokio-teatro stovykloje 

Nidoje 

32,67 0,00 

12.26. Rugilė Sabonytė 
Dalyvavimas vasaros butoh 

kūrybinėse dirbtuvėse Nidoje 
32,00 0,00 

12.27. Aušra Giedraitytė 
Dalyvavimas vasaros butoh 

kūrybinėse dirbtuvėse Nidoje 
32,00 0,00 

IŠ VISO: 21 000,00 

 

         13. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

 13.1. Emilija Škarnulytė 
Dalyvavimas  Nidos meno kolonijos ir 

PAF meno rezidencijose  
78,67 2 400,00 

 13.2. 
Vytautas 

Michelkevičius 

Tyrimu grįsta ir edukacinė stažuotė į 

Brazilijos meno ir rezidencijų 

institucijas 

73,33 1 250,00 



19 

 

 13.3. 
Irma Stanaitytė-

Bazienė 

Meninis ir technologinis akustinės 

aplinkos (soundscape) tyrimas 

kūrybinėje rezidencijoje Kremse, 

Austrijoje 

71,00 1 500,00 

 13.4. Vaida Stepanovaitė 
Tyriminiai vizitai Europoje (Berlynas, 

Praha, Amsterdamas) 
70,33 2 000,00 

 13.5. Ulijona Odišarija 

Dalyvavimas rezidencijose ir kūrybinėse 

dirbtuvėse Prancūzijoje, Slovėnijoje, 

Anglijoje ir Gruzijoje liepos-spalio 

mėnesiais 

67,00 1 500,00 

 13.6. Vaida Tamoševičiūtė 

Menininkės rezidencija motinystėje, 

mentorystės programa su Lenka Clayton 

ir performanso menininkių mamų 

stovykla Džiuguose (Anykščių r.) Bite 

Vilnius rezidencijoje 

63,67 1 000,00 

 13.7. Gintarė Minelgaitė 

Dalyvavimas šiuolaikinio meno vasaros 

mokykloje  Karališkoje menų kolegijoje 

Londone 

63,00 3 000,00 

13.8 Žygimantas Kudirka 
Dalyvavimas mėnesio trukmės 

rezidencijoje PAF Prancūzijoje 
61,00 1 200,00 

13.9. Vsevolod Kovalevskij 
Kuratorinė praktika Tromsės 

šiuolaikinio meno centre, Norvegijoje  
59,33 950,00 

13.10. Narius Kairys 

Dalyvavimas vasaros mokykloje 

„Visual Ethnography of Cityscapes“ 

Atėnuose 

58,67 1 100,00 

13.11. Tomas Sinkevičius 
Dalyvavimas 6-oje tarptautinėje 

Maskvos jaunųjų menininkų bienalėje 
57,67 1 000,00 

13.12 Daiva Tubutytė 

Dalyvavimas gydomųjų menų 

dirbtuvėse PAF rezidencijoje įgyjant 

žinių kolaboracijai su Ulijona Odišarija; 

darbas su menininke jos studijoje 

Londone, lankymasis Londono Frieze 

meno mugėje; susitikimas su „All 

Wellcome kuratore 

57,00 1 000,00 

1313. Jolita Vaitkutė-Dikčė 

Dalyvavimas „Artists go 

Groundriddim'18“ menininkų stažuotėje 

Tokijuje, Japonijoje 

57,00 1 700,00 

13.14. Giedrė Malūkaitė 

Edukacinė stažuotė Nidos meno 

kolonijoje Vytauto Michelkevičiaus 

kuruotoje tarptautinėje grupinėje 

parodoje darbiniu pavadinimu 

„Įelektrinta prigimtis“ 

56,00 400,00 



20 

 

13.15. Inga Galinytė 

Dalyvavimas „Gaga“ - kūno judesio 

tyrinėjimo kursuose pagal choreografo 

Ohad Naharin metodiką Tel Avive 

(Izraelis) 

55,00 1 000,00 

13.16. 
Vaida Nedzinskaitė-

Mitkė 

Dalyvavimas (pranešimo skaitymas) 

mokslinėje konferencijoje „CONFIA 

2018“ 

53,67 0,00 

13.17. Ieva Tarejeva 

Dalyvavimas Butoh ir Noguchi Taiso 

seminaruose Prancūzijoje ir 

rezidencijoje Kintuose 

50,33 0,00 

13.18. Denisas Kolomyckis 

Dalyvavimas tarptautinėse šiuolaikinio 

meno kritinės teorijos dirbtuvėse ir 

konferencijose Portugalijoje, Italijoje ir 

Lietuvoje 

49,33 0,00 

13.19. Tadas Almantas 

Dalyvavimas kūrybiniuose šokio 

kursuose bei tarpdisciplininio meno 

spektaklio pristatymas Lietuvoje ir 

užsienyje 

47,00 0,00 

13.20. Marija Griniuk 
Dalyvavimas konferencijoje EUPOP 

2018 Prahoje (Čekija) 
46,67 0,00 

13.21. Milda Laužikaitė 

Dalyvavimas renginyje „Partnerių 

jaunimo įgalinimui pasaulinis 

susitikimas 2018“ Luksore (Egiptas) 

44,33 0,00 

13.22. Adomas Žudys Kūrybinės fotogrametrijos dirbtuvės 44,33 0,00 

13.23 Jeroen Janssen 

Dalyvavimas kūrybiniuose šokio 

kursuose bei tarpdisciplininio meno 

spektaklio pristatymas Lietuvoje ir 

užsienyje 

39,33 0,00 

IŠ VISO: 21 000,00 

 

         14. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

 14.1. Dominykas Vaitiekūnas 

Dalyvavimas profesoriaus Derek 

Barnes miuziklinio dainavimo 

profesinio meistriškumo kursuose 

Londone, Jungtinėje Karalystėje 

84,33 1 240,00 

 14.2. Karolina Žernytė 

Stažuotė neįgaliųjų meno 

organizacijoje „That's Life“ 

Airijoje 

81,33 940,00 



21 

 

 14.3. Rūta Mažeikienė 

Dalyvavimas su pranešimu 

plenarinėje sesijoje Tarptautinės 

teatro tyrimų federacijos 

pasauliniame kongrese „Teatras ir 

migracija. Teatras, tauta, tapatybė: 

tarp migracijos ir sąstingio“ 

Belgrade (Serbija) 

79,33 900,00 

 14.4. Artiom Rybakov 

Kūrybinė stažuotė pas Ivaną 

Vyrypajevą Varšuvoje (Lenkija), 

paskaitos „Naujos teatro formos: 

jų taikymas ir informacijos 

šaltiniai“ paruošimas ir 

pristatymas 

78,33 1 000,00 

 14.5. Rusnė Kregždaitė 

Dalyvavimas 10-ojoje Kultūros 

politikos tyrimų konferencijoje 

(ICCPR) Taline (Estija) 

75,00 500,00 

 14.6. Arnolda Strigūnaitė 
Dalyvavimas „Viewpoints“ 

metodo mokymuose Ispanijoje 
73,67 950,00 

 14.7. Monika Nemanytė 
Apsilankymas Malmės (Švedija) 

Moomstteatern teatre 
73,67 1 500,00 

 14.8 Irena Alperytė 

Pranešimo „Nūdienės Lietuvos 

kultūros politika: atgal prie menų 

inžinerijos lėlininko piršto 

pagalba?“ skaitymas ICCPR'2018 

- dešimtojoje tarptautinėje 

kultūros politikos tyrimų 

konferencijoje Taline (Estija) 

71,67 500,00 

 14.9. Arnis Aleinikovas 

Dalyvavimas teatro ir vizualaus 

meno kūrybinėse dirbtuvėse 

Graikijoje ir Vokietijoje 

70,33 1 400,00 

 14.10. Indrė Lencevičiūtė 
Antri kursų metai „Le Samovar“ 

klounados mokykloje Prancūzijoje 
66,33 1 800,00 

 14.11. Agnė Muralytė 

Dalyvavimas judesio 

meistriškumo kursuose „Theatre 

du Mouvement“ teatre 

Prancūzijoje 

64,33 900,00 

14.12 Marija Tanana 

Dalyvavimas monodramos 

forumo susitikime ir 

Tarptautiniame monodramos 

festivalyje THESPIS (Vokietija) 

61,00 370,00 

1413. Giedrė Putramentaitė 

Dalyvavimas jaunųjų festivalių 

vadybininkų dirbtuvėse („Atelier 

for Young Festival Managers“) 

Geteborge, Švedijoje 

54,33 0,00 



22 

 

14.14. Agnija Leonova 

Dalyvavimas SCOT Summer 

Season festivalyje Japonijoje, 

sklaida Lietuvoje 

47,00 0,00 

14.15. Evelina Brėdikytė 

Vaidybos seminaras su Holivudo 

vaidybos lektoriumi Barnard 

Hiller Ischia Italijoje 

36,67 0,00 

14.16. Modesta Jakeliūnaitė 

Stažuotė Jedrzej Piaskowskio 

naujojo spektaklio „David Goes to 

Israel“ kūrime Varšuvoje 

35,00 0,00 

IŠ VISO: 12 000,00  

 

 15. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2018 m. rugpjūčio 

20 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 

patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

 16. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė                                                                                                      

  

 

 

 


